[image: ]
                                     Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
   «ЦУЛДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 с. Цулда                              zulda-shkola@mail.ru                                                тел./факс ________________
_____________________________________________________________________________________________

                                            ПРИКАЗ №25
                                                               от 07.03.2025г.
[bookmark: _GoBack]Об утверждении положения о Правилах внутреннего распорядка

[image: ]В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьѐй
190 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  прилагаемые  Правила  внутреннего распорядка в новой редакции.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 08.03.2025 г.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 07.03.2025 г.
[image: ]

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                  Директор школы                                  Хандулаев А.Н.
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg